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    DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

 

Nr. _______ Prot.                        Tiranë , më ___/___/2023 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

Drejtuar:  “A.K.M  ALBANIA INVESTMENT GROUP” 

Adresa:  :     Tirane Tirane TIRANE Rruga Reshit Çollaku, pallati i ri tek tregu Çam, Kati i pare, Njesia 

Administrative nr.1 

 

                                                                          *  *  *  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur- Mallra”marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 

 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: Ref- - 85882-10-31-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje Elektropompa per nevojat e shoqerise” 

 

Fondi limit: 20.000.000  ( njezet milion ) Lekë pa TVSH .. me afat 12 muaj nga data e 

nenshkrimit te marreveshje kuader. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MIKAEL GROUP SH.P.K                                                    K64108001C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  16.898.000 (gajashtembedhjete million e teteqind e nendhjete e tete mije ) leke 

 

2. ARTEO  2018     sh.p.k                                                                L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  17.462.000(shtatembedhjete million e katerqind e gjashtedhjete e dy mije )  

 

3. A.K.M  ALBANIA INVESTMENT GROUP  sh.p.k                 L72230026K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  19.510.000 (nenetembedhjete miliomn e pesqind e dhjete mije )leke 

 

4. WAT 2010  sh.p.k                                                                      L02017001Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  19.890.000.(nentembedhjete million e teteqind e nentedhjete mije) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. MIKAEL GROUP SH.P.K                                                    K64108001C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  16.898.000 (gajashtembedhjete million e teteqind e nendhjete e tete mije ) leke 

 

Operatori ekonomik nuk ploteson nuk ploteson piken 2.6 te kritereve te vecanta te kualifikimit  

 

2. ARTEO  2018     sh.p.k                                                                L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  17.462.000(shtatembedhjete million e katerqind e gjashtedhjete e dy mije ) 

  

 

Operatori ekonomik nuk ploteson nuk ploteson piken 2.3 dhe 2.6  te kritereve te vecanta te 

kualifikimit  
 

4. WAT 2010  sh.p.k                                                                      L02017001Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  19.890.000.(nentembedhjete million e teteqind e nentedhjete mije) 
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Operatori ekonomik nuk  ka paraqitur te plote dokumentacion e kerkuar ne dokumentat standarte 

te tenderit  
 

                                                                    *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

1. A.K.M  ALBANIA INVESTMENT GROUP  sh.p.k                 L72230026K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  19.510.000 (nenetembedhjete miliomn e pesqind e dhjete mije )leke 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoriteti Kontraktor “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” sh.a., 

brenda 60 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

tel:0800
mailto:info@ukt.al

